СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2013 г.  										№ 216
с.Большой Бейсуг

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 октября 2012 года № 183 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»

Руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от                           06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения  Брюховецкого района р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 октября 2012 года № 183 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1.1. Пункт 8.1.12 Правил благоустройства территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района изложить в следующей редакции «8.1.12 Вывоз отходов следует осуществлять способами, исключающими возможность их потери при перевозке, создания аварийной ситуации, причинения транспортируемыми отходами вреда здоровью людей и окружающей среде.»
1.2. Пункт 8.4.2.6. Правил благоустройства территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения  по вопросам социального развития (Даценко).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

Л.З.Мурашко

Председатель Совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района				  Л.З.Мурашко

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от___________ №____ «О внесении изменений в решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 октября 2012 года № 183 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:
Главой Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района	 Л.З.Мурашко

Составитель проекта:
Специалист I категории администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района 	В.В.Погородний

Согласовано:
Специалист I категории администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района 	В.П.Рылькова